demonstradas de acordo com a ordem de classificação, obedecendo o criterio de

menor preço.

Empresa: CARPINTARIA E MARCENARIA TAMBORIL, inscrita no CNPJ sob no

07 .254.15710001-92, com sede na Rua Santa Rita de Cassia 87, Tamboril, Seabra - BA,
CEP: 46.900-000. Valor global de R$ 23.250,00 (vinte e três mil, duzentos e cinquenta

reais).

Com base nas propostas apuradas na Dispensa de Licitação, e o critério de
julgamento menor preço, declarou vencedora por ser mais vantajosa a
proposta apresentada pela empresa, sendo a única a apresentar a proposta em
praz o tempestivo.

Destarte, após análise, fica certificado a aptidão da empresa para contratar